Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского сельсовета
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12.11.2013г.                                         с. Таштып                                          № 322
  Об изменении состава комиссии по приемке работ по ремонту дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов с. Таштып

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», в целях осуществления контроля над качеством выполнения работ по ремонту дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов в с. Таштып, руководствуясь п.3 ст.33, п.40 ст. 36 Устава Таштыпского сельсовета от 21.02.2006 года

п о с т а н о в л я ю:

1. Изменить состав комиссии по приемке работ по ремонту дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов в с. Таштып в следующем составе:
Секретарь: Г.А. Чильчигешева – ведущий специалист (архитектор ГО и ЧС);

Члены комиссии: Е.А. Журавлева – главный специалист отдела по        градостроительной и жилищной политики администрации Таштыпского района;

В.Н. Трофимов – начальник отдела по градостроительной и жилищной политики администрации Таштыпского района;

Р.Х. Салимов – заведующий хозяйством администрации Таштыпского сельсовета;

В.Н. Тюгаев – директор «ГУР РХ Таштыпское ДРСУ»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на Шулбаева И.В. заместителя главы  администрации Таштыпского сельсовета.

Глава Таштыпского сельсовета                                                               А.А. Дьяченко

Таштыпского сельсовета

03.08.2012г. № 232
	№ п/п
	Полное наименование

Публично-правового образования, являющегося собственником объекта.
	Наименование  объекта
	Адрес:

Республика Хакасия, Таштыпский район, с.Таштып,

	Дата постройки          % износа
	Общая площадь дома

кв.м.
	Общая площадь
квартир

кв.м.
	В т.ч.

жилая площадь

	Количество жилых комнат
	Количество подсобных комнат и их площадь
	Площадь холодной пристройки, кладовая.
	Кол-во проживающих

(Человек)

	1
	Таштыпский сельсовет
	Жилой дом
	ул.Советская,

144 «В»
	1979г. кв №

70%
	271,9
	203,7
	121,8
	7
	8 / 81,9
	68,2
	11

	В том числе:

	2
	Таштыпский сельсовет
	кв №1
	ул.Советская,

144 «В»
	-«-
	65,1
	47,1
	28,8
	2
	2 / 18,3
	18,0
	4

	3
	Таштыпский сельсовет
	кв №2
	ул.Советская,

144 «В»
	-«-
	65,9
	47,2
	29,3
	2
	2 / 17,9
	18,7
	3

	4
	Таштыпский сельсовет
	кв №3
	ул.Советская,

144 «В»
	-«-
	76,4
	59,0
	40,1
	2
	2 / 18,9
	17,4
	3

	5
	Таштыпский сельсовет
	кв №4
	ул.Советская,

144 «В»
	-«-
	64,5
	50,4
	23,6
	1
	2 / 26,8
	14,1
	1